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Karlstads ridklubb
PL 6341
656 39 Karlstad

Besöksadress: Tegelbruket, Alster
Org.nr: 873200-1204
Postgiro: 291059-4

054-83 54 47 Till kansliet, vard 10-12. 
Fakturor, igenridning, bingolotter mm.
054-83 04 47 Till stallkontoret. Säkrast 15 
min före lektionsstart.
054-83 15 43 Till stallet. För dig som vill 
nå ditt barn eller en kompis

 Styrelse styrelsen@krk.se
Ordförande
Vice ordf.
Sekreterare
Kassör
Ledamot
Ledamot
Ledamot
Suppleant
Suppleant
Ungdomsled
U-suppl.
Adj. ledamot

Inger Jonsson
Gunnar Hedlund
Lotta Strömbäck
Peter Skellon
Nina Jareke
Marie-Lovise K
Kjell Magnusson
Maria Malgerud
Anna Ljungnér
Viktoria Bornehag
Linnea Andersson
Ann-Charlott Kyrk

054-53 10 45
054-52 44 73
054-51 35 45
054-83 90 15
054-86 06 90
054-86 00 14
054-86 14 07
054-56 40 05
054-18 31 82

054-83 54 47

U-sek usek@krk.se

Ordförande
Vice ordf.
Sekreterare
Vice sekr.
Kassör
Ledamot
Ledamot
Suppleant
Suppleant

Viktoria Bornehag
Ida Grönberg
Sara Nilsson
Linnea Andersson
Michael Gerke
Linn Tingberg
Marie-Louise N
Linnea Sjöberg
Evelina Oskarsson

Prata med oss i stallet, eller skriv i vår 
gästbok på www.krk.se -> u-sek

 Personal kansliet@krk.se
Ridskolechef
Instruktörer

Stallchef
Stall

Kansli

Ann-Charlott Kyrk
Ingrid Olsson
Maria Stark
Jeanette Knöös
Tommy Högkvist
Sophie Falk
Tommy Christensson
Lisbeth Rohm
Maria Björklund

www.krk.se Ansv. utgivare och redaktör 
Nils Lidén, e-post: nils.liden@bredband.net

KRK-nytt är  en  medlemstidning  för 
Karlstads ridklubb som för det mesta utkommer 
4 ggr/år. Kristin Andersson är ansvarig utgivare 
och Nathalie Mattsson är redaktör. Tel: 070-731 
25 23  e-post: greyalder8@hotmail.com

KRK  är  en  ideell  förening  som 
grundades  1945  och  flyttade  in  i 
sin  nuvarande  anläggning  1991. 
Antalet  medl.  2007  är  c:a  600. 
Klubbens anläggning och ridskole-
verksamhet är kvalitetsgodkänd av 
Svenska Ridsportförbundet.

Återbud och igenridning
För att du ska ha chans att rida igen för ett missat tillfälle måste du anmäla din frånvaro senast 
samma dag kl.  10.00-12.00 (må-fr) eller 09.00 (lör).  Du kan  inte lämna återbud med e-post. 
Rådgör med din instruktör om lämplig grupp för igenridning. Om du anmäler dig för igenridning 
men inte kommer, trots att det finns plats, räknas tillfället som igenridet. 

Annonsera/sponsring
Vill  du  annonsera  i  KRK-nytt  eller  sponsra 
klubben på annat sätt, t.ex. vid tävling, med en 
skylt  i  ridhuset  eller  något  specifikt  projekt? 
Kontakta kansliet. Priset för annons i KRK-nytt 
ett år är 1600 för helsida och 800 för halvsida.



Hej!
Det är jag som har tagit över KRK-nytt 
efter  Kristin.  Jag  heter  Nathalie 
Mattsson och jag har ridit på KRK i 3½ 
år. Under våren som gått har det kommit 
och  åkt  hästar.  Michelob  som kom till 
KRK,  har  åkt  hem till  sin  ägare  igen. 
Men  vi  har  även  fått  en  massa  nya 
hästar. Som dom flesta kanske vet så har 
några  hästar  gått  ur  tiden.  Våran  stora 
Viktor  har  lämnat  oss,  men  han  lever 
kvar  i  våra  minnen.  Ni  kommer  att  få 
läsa  en  liten  minnes  text  om  honom 
längre  fram.  Sedan  har  ju  våran 
busponny  och  min  personliga  favorit 
What  a  hotshot  blivit  såld  till  familjen 
Borell. Sedan har Jass en gammal KRK-
ponny fått  nya ägare och bor numera i 
Mora.  Det  har  med andra ord  varit  en 
väldigt händelserik vår. Med både sorg 
och lycka. Och om jag inte har helt fel så 
är  Ingrid  tillbaka  på  KRK  igen  och 
håller  i  lektioner.  Och  hon  är  varmt 
välkommen tillbaka. 

Det  är  ju  ganska  krävande  att  hålla  i 
KRK-nytt  om man inte  har så  mycket 
att  skriva  om.  Så ni  får  mer  än gärna 
skicka in saker till tidningen på min e-
mail  (greyalder8@hotmail.com).  All 
hjälp är välkommet. 

Nathalie Mattsson

För att ridningen ska bli rolig och man ska lära sig mycket är det viktigt 
vilken instruktör man har.  Jag tänker då ge en ”kommentar” om dom 
ridlärarna  jag  har  haft  längst  på  KRK.  Anna  Jonsson  var  min  första 
ridlärare på KRK. Hon var otrolig, hon lärde mig saker som jag aldrig 
trott att jag skulle lära mig. Sedan Ann-Cha, hur svårt något än såg ut att 
vara så lärde hon oss det, hon var toppen. Kristin hon var ju den jag hade 
allra  längst  och  hon  fick  mig  att  bli  av  med  min  hopprädsla  och 
galopprädsla (efter att jag ramlat av Pickles). Kristin var liksom snäll och 
peppande och om hon inte hade vart den hon är tror inte jag att jag skulle 
ridit eller hållit på med hästar vid det här laget.
Tack alla tre för all hjälp genom åren.
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Redaktörens ruta: Nya tider
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Vid årsmötet den 4 mars blev jag ånyo vald till 
ordförande för Karlstads Ridklubb. 
Jag tackar för detta förtroende! 

Till de avgående ledamöterna Bengt Dahlgren och Nils 
Lidén framförs ett stort tack för deras styrelsearbete 
under flera år. Nisse fortsätter att vara webmaster, 
vilket värdesätts mycket.

I deras ställe har styrelsen har fått två nya ledamöter, 
Kjell Magnusson och Marie-Lovise Kulläng-Nordgren. 

De hälsas välkomna till sitt uppdrag. 

Budgeten för innevarande år visar på minusvärde. En av styrelsens stora uppgifter 
blir att arbeta för att detta minus hamnar så nära nollresultat som möjligt (helst 
överskott förstås).
Vi alla (styrelse, personal och medlemmar) måste hjälpas åt att fortsätta minska 
kostnaderna och öka intäkterna. Lätt sagt, säger någon, men hur ska det gå till? Jag 
önskar att jag hade ett universalsvar på denna fråga. 
Ett par förslag för förbättrad ekonomi, som har diskuterats inom styrelsen är bättre 
marknadsföring av klubben för att öka antalet ridande och att fortsätta ge tävlingar, 
som drar många tävlingsryttare och stor publik. Det finns med all sannolikhet 
mycket mer att göra, så välkommen med idéer och förslag till oss i styrelsen.

Med önskan om ett fortsatt gott ridår!

Inger Jonsson
Ordförande
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Ordföranden har ordet



Hoppas det nya året har börjat bra för alla KRK 
ryttare. 
Vi har haft en tuff tid på KRK denna termin med 
bland annat halta hästar. Kadesh, Winnie, Cosby och 
Hilton. Denna brist på hästar har gjort att vi har varit 
tvungna att ha igenridningstopp. Det börjar nu se lite 
ljusare ut, både Hilton och Cosby har börjat gå 
lektion igen och vi har även fått in de två nya 
hästarna Spot och Ulrike H i verksamheten. Ulrike 
är bara 6 år och ska till en början bara gå några 
dagar i veckan. Spot är en D-ponny på 9 år och vi 
hoppas hon ska passa bra, hon är för närvarande lite 
orolig när Ulrike H är för långt borta. 
Den 23 mars insjuknade en häst i A2 på anläggningen. Detta påverkade att Carlstad 
Horse Show blev inställt. Mer att se fram emot under terminen är 
Klubbmästerskapen i hoppning och dressyr. Så träna på ordentligt nu så just du kan 
bli klubbmästare. Nytt för i år är ju även vår Hunting den 10 juni då är det dags att 
prova några av våra nya terränghinder som U-sek har köpt in.
Hoppas alla får många härliga ridupplevelser under resten av terminen.

//Ann-Cha
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Årsmötet har nu varit och U-seks styrelse har ändrats lite. Marie-
Louise Nilsson, Sara Nilsson, Linn Tingberg och Evelina Oskarsson 
har blivit invalda och ut ur U-seks styrelse är Malin Sjöström, Malin 
Swedare, Malin Gustafsson och Linnea Hasselström. 

Detta år kommer att bli toppen hoppas vi på. Det har inte blivit 
någon terminsplanering än. Men vi har en hel del planer. Men håll 
gärna ögonen öppna efter vår terminsplanering som kommer komma 
på hemsidan och anslagstavlan.
Har ni idéer så skriv gärna till vår gästbok eller skriv ett brev till U-
seks brevlåda som finns utanför U-sek rummet. 

U-sek
Genom
Viktoria Bornehag, ordförande
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1. Vem är din favorithäst eller ponny på krk?
- River såklart.
2. I hur många år har du ridit?
- I ungefär 6 år.
3. Har du ridit på någon annan ridskola? Vilken i så fall?
- Nej, jag började rida här.
4. Vilken är den bästa ridläraren du har/haft?
- Kristin, tycker jag. 
5. Vem/vilka är din ”bästa” kompisar i stallet?
- Kirsty speciellt, säger Lisa och ler emot Kirsty. Även alla i min ridgrupp 

och dom jag har lärt känna i alla mina år på krk. Men jag tycker att alla är 
snälla och riktigt bra vänner. Och River är ju min speciella vän!

6. Vad är roligast att göra på krk?
- Jag gillar att rida, träffa kompisar och såklart att gosa med alla härliga 

hästar.
7. Något du tycker skulle kunna bli bättre på krk?
- Det är bra som det är, men det är tråkigt att det är ” brist på hästar ” så att 

vi inte kan rida igen. Men vi kommer nog få det nu igen när krk har köpt 
in hästar.

8. Vad fick du för present när du blev månadens skötare?
- Jag fick en vykortskalender med hästar som motiv.

Reporter: Lisa-Mari Sallas
Lisa Lödén och River
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Intervju med Månadens Skötare Lisa Lödén ( Februari )



Åtta nya lektionshästar har hittat till KRK sedan det senaste numret av KRK-nytt 
kom ut. I början av höstterminen kom Sugar Pie, och I’m a star.  Sugar Pie är ett 

hannoveranare sto, född 1999, som köptes 
av KRK i oktober.  Hon är  väldigt snäll i 
spiltan  och sköter  sig  bra  på  lektionerna. 
I’m a star är ett holländskt varmblod född 
1996.  Även  han  köptes  in  av  KRK  i 
oktober.  Han  är  utbildad  LA/LA  och  är 
väldigt  snäll  och  duktig  på  lektionerna.  I 
november anlände Kadesh .  Kadesh är en 
arabvallack  född  1995.  Han  är  ganska 
känslig (som de flesta araber) att rida och 
tycker att det är lite småläskigt när det går 
folk på läktaren. Hoppa är något han verkar 
tycka mycket om och bjuder mot hindret, 
men lyssnar ändå snällt på halvhalter. Att 
hantera  honom i  övrigt  är  inga  problem, 

han är jättesnäll, älskar när man kliar honom på halsen. Men han är rädd om sina 
framben och lite nafsig av sig så det 
gäller  att  hålla  koll  på  hans  lilla 
mun.  I  början  av  vårterminen 
anlände även Karneval. Karneval är 
en storhäst född 1998. Han kom till 
KRK från Skara i början av januari. 
Han  är  väldigt  snäll  och  verkar 
trivas.  I  Mars  så  anlände  även  tre 
hästar  till.  En  D-ponny  vid  namn 
Spot som är en skimmel ponny född 
i  Holland  1998.  Samma  dag  kom 
även Ulrike H. Hon är ett brunt sto 
som även hon är född i Holland fast 
år 2001. Den nyaste hästen Ricardo 
kom även han i mars. Han är en fux 
valack född 1998.

Nathalie Mattsson
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Viktor  var  inte  som  någon  annan  häst.  Mitt  första  möte  med  honom  var  i  
början utav 2002, min kompis bad mig att borsta honom åt henne eftersom hon  
skulle ha honom på sin lektion och hon var sen. Jag hade då ingen aning om  
vem  Viktor  var  men  jag  tog  en  borste  och  gick  över  till  boxsidan.  Det  tog  
inte  lång  tid  att  hitta  honom  eftersom  han  stod  i  den  första  boxen  till  
vänster  där  Cosby  står  för  tillfället  och  sparkade  högljutt  i  sin  boxvägg.  
Jag behövde inte sätta på honom grimman för det hade min kompis redan gjort,  
och  tur  var  det  för  jag  visste  inte  hur  jag  skulle  kunna  nå  upp  till  den  
stora  hästens huvud.  Jag gick fram till  honom och lade handen på hans hals,  
han  brydde  sig  inte  så  mycket  så  jag  började  borsta  honom  istället.  Efter  
det  började  jag  gå  och  hälsa  på  honom varje  gång  jag  var  i  stallet  och  efter  
ett  tag  började  han  känna  igen  mig,  det  kändes  som  det  i  alla  fall.  Jag  var  
då skötare på Nettan men vid nästa skötarmöte skrev jag upp mig på Viktor i  
stället.  Han  hade  ju  ingen  skötare  och  Nettan  hade  jätte  många.  Så  jag  
började  sköta  honom  då  och  jag  har  hållit  på  ända  tills  i  år.  Han  var  den  
underbaraste  häst  jag  någonsin  träffat.  Vid  luciashowen  2003  var  första  
gången  jag  fick  rida  honom,  det  var  på  luciatåget  och  jag  var  överlycklig  
och  hade  tvingat  dit  hela  min  släkt  för  att  se  på  när  jag  red  min  stora  
sköthäst.  Efter  det  red  jag  honom någon  gång  ibland  men  eftersom  jag  rider  
ponnygrupp  så  har  jag  inte  haft  chansen  så  ofta,  men  de  gånger  jag  fick  en  
så  var  jag  inte  sen  upp  i  sadeln!  :)   Min  sista  ridtur  på  Viktor  blev  på  
jullovet  2006,  när  juniorsatsarna  skulle  rida  sina  lektioner  för  
höstterminens  jobb  och  jag  red  Viktor  båda  gångerna  vi  fick  rida  storhäst,  
första  gången  hade  vi  dressyr  och  allt  kändes  helt  hopplöst.  Det  kändes  som  
om  det  inte  spelade  någon  roll  vad  jag  än  gjorde  så  var  jag  ändå  som  en  
liten  myra  på  en  elefant,  men  jag  sa  till  mig  själv  att  jag  bara  hade  en  
dålig lektion och valde honom igen nästa dag. Då hade vi hoppning,  det blev  
första & sista  gången som jag fick hoppa honom. Jag har aldrig förut upplevt  
den  känslan!  Den  var  otrolig!  Efter  den  lektionen  visste  jag  vem  jag  skulle  
tävla  på  nästa  klubbhoppning,  den  saken  var  klar!  Men  det  hann  aldrig  bli  
någon  till  klubbhoppning,  och  jag  hann  aldrig  få  rida  honom igen..  Men jag  
hann träffa  honom några gånger,  sista  gången jag  såg honom var på  tisdagen  
den 9 januari 2007, samma dag som han kom till  de evigt gröna ängarna.  Jag  
kom  till  stallet  som  vanligt  för  min  lektion  och  det  första  jag  gjorde  var  
att  gå  till  Viktors  box,  men  det  var  inte  som det  brukade  vara  när  jag  kom  
fram. Viktor stod med massa täcken på sig och Maria Björklund kom förbi och  
sa  att  jag  inte  borde  ge  honom  någon  morot  för  han  hade  ont  i  magen.  I  
stället  kom han fram till  mig och lade sin nos i min hand, jag klappa honom  
på  hans  stora  huvud  sen  gick  jag  och  valde  häst  till  min  lektion.  Under  
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Till minne av Viktor



våran  lektion  kom Maria  Stark  och några  fler  in  med Viktor  och  började  gå  
runt i manegen med honom. Jag hade sett dom göra så förut med Niobe när hon 
hade kolik och i samma stund var min koncentration som bort blåst & det enda  
jag  som fanns  i  mitt  huvud var  Viktor,  jag  glömde helt  bort  lektionen.  Efter  
en  stund  gick  de  tillbaka  in  i  stallet  med  honom  så  jag  tänkte  att  det  var  
över  och  kunde  koncentrera  mig  på  lektionen  igen.  Dagen  efter  när  jag  kom  
hem från skolan ringde min mobil och jag såg att det var KRKs nummer. Jag  
svarade  och  det  var  Maria  Björklund  som ringde  och  sa  det  som jag  absolut  
inte  ville  höra!  Viktor  var  borta,  på  riktigt.  Jag  kommer  aldrig  få  träffa  
honom igen, men jag kommer alltid att minnas honom! För mig var han en sån  
häst som man känner att man passar ihop med , som man känner att man förstår  
varandra  med.  Jag  tror  att  alla  vet  den  speciella  känslan  av  att  höra  ihop  
men  en  häst,  sin  favorit  häst.  Viktor  var  min  favorithäst  och  en  underbar  
livskamrat,  jag  kommer  alltid  att  minnas  honom.  Han  var  &  förblir  hästen  i  
mitt liv!  Tack för din tid gubben, jag saknar dej otroligt mycket
Josefine Olsson

Malin Pero och Viktor
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Här presenteras resultat från klubbtävlingar, 
tävlingar där klubben representeras med lag 
samt över hemmaryttare som placerat sig på 
hemmaplan. Fullständiga resultatlistor samt 
resultat för ryttare som tävlat på bortaplan 
finns på krk.se.

Klubbhoppning, 5 januari 2007
0.40m, Clear round, lektionshäst
Ryttare   Häst Fel/tid omh
1 Lisa-Mari Sallas Cobweb 0
1 Emma Marble Nettan 0
    0.40m, Clear round, privat häst
1 Amanda Ljung Kompis 0
    0.50m, lektionshäst
1 Felicia Holm-Karlsén Dolly 0+12 1.51,37
2 Nathalie Mattsson Avant 4
3 Camilla Högberg Castella 4
    0.50m, privathäst
1 Louise Suonvieri Chappi 0+0 18,17
2 Veronika Hjalmarsson Dokka 0+0 18,64
3 Filip Ågren Finesse 0+0 19,22
   0.70m, lektionsponny
1 Evelina Oskarsson River 0+0 22,37
2 Ida Szasz Champis 0+0 22,59
   0.70m, lektionshäst
1 Josefin Jansson Batic 0+0 20,67
2 Marie-Louise Nilsson Santos 0+0 23,53
   0.70m, privathäst
1 Malin Svedare Aveiro 0+0 18,87
2 Johanna Gerke Zamor 0+0 19,64
3 Anne-Cathrine Jensen  Trixi 0+0 20,07
    0.90m, lektionshäst
1 Marie-Lovise Nordgren  Kompis  0+0 23,33
   0.90m, privathäst
1 Johanna Gerke Zamor 4
2 Anne-Cathrine Jensen  Trixi 4
   1.00m, privathäst
1 Cassandra Häll Burnit 4
   1.10m, privathäst
1 Charlotte Carlsson Son of Diamonds 0+0 23,13
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Klubbhoppning, 25 januari 2007
0.40m, Clear round, lektionshäst
Ryttare   Häst Fel/tid omh
1 Anna Marble Cobweb 0
1 Emma Marble Zingo 0
0.40m, Clear round, privathäst
1 Julia Bohm Buster 0
1 Ida Ljungberg Grim 0
0.60m, Clear round, lektionshäst
1 Beatrice Jareke Castella 0
1 Elin Lindholm Champis 0
1 Camilla Högberg Zingo 0
1 Lisa Lödén River 0
1 Hanna Fredriksson Castella 0
0.60m, Clear round, privathäst
1 Veronika Hjalmarsson Dokka 0
1 Nikita Jareke Melodur 0
1 Ida Ljungberg Grim 0
1 Nadja Högkvist Trisse 0
0.75m, lektionsponny
1 Johanna Edén Cobweb 0+0 24,00
2 Ida Grönberg Zingo 0+0 30,43
0.75m, lektionshäst
1 Anna Eriksson Ballymoon 0+0 22,04
0.75m, privathäst
1 Nadja Högkvist Trisse 0+0 20,17
0.95m, lektionsponny
1 Sara Nilsson Celtic 0+0 19,86
2 Linn Tinberg Ballymoon 0+0 22,66
0.95m, privathäst
1 Jennie Rehnberg Virdarnas Smultron 0+0 20,60
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Klubbdressyr, 4 mars 2007
Märke ll, lektionshäst
Ryttare   Häst Poäng/Procent
1 Camilla Högberg Castella 87p  62,14%
2 Julia Nilsson Boomerang 84p  60,00%
Lätt C:2, lektionshäst
1 Linnea Andersson Castella 173p  61,79%
2 Nikita Jareke River 168p  60,00%
Lätt B:1, lektionshäst
1 Ida Szasz Cosby 158p  54,48%
Lätt A:1, lektionshäst
1 Marie Münt Celtic 228p  61,62%
Procentklass, privartyttare
1 Elin Ek-Take Ricardo 71,43%
2 Elin Wigelius Bidde 66,43%
3 Elin Wedin Pretty Woman 66,22%
4 Kristin Andersson Stilo Crest 66,21%

Kristin Andersson och Stilo Crest
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Lokal hoppning ponny, 18 mars 2007
Lätt B bed. Två faser A:0/A:0 Kat B + C
Ryttare   Häst Fel/tid omh
4 Johanna Gerke Zamor 0+0 25,28
Lätt C bed. Två faser A:0/A:0 Kat C
8 Erika Fröman Svensson Goldy 0+0 23,51
Bed. A Kat D
2 Emelie Scott Natascha 8 47,30 
Lätt C bed. Två faser A:0/A:0 Kat B
2 Filip Ågren Cillton 0+0 29,95
Lätt C bed. Två faser A:0/A:0 Kat C
8 Erika Fröman Svensson Goldy 0+0 24,47
Lätt C bed. Två faser A:0/A:0 Kat D
2 Nadja Högkvist Stockmossens Trianon 0+0 26,45
Bed. A Kat D
1 Emelie Scott Natascha 4 76,36 
Lätt D bed. Clear Round Kat B
1 Ida Ljungberg Grevides Torgrim 0
Lätt D bed. Clear Round Kat C
1 Emmeli Åhs Pimpinella RC 1023 0
1 Emma Kilhage Chantie 0
1 Veronika Hjalmarsson Syldokka 0

Filip Ågren och Cillton
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Minihoppning, 15 april 2007
   0.20m, Clear round, lektionsponny
Ryttare   Häst Fel
1 Alexandra Rystedt Alfa 0
1 Jennifer Ekeberg Dolly 0
1 Nora Lindberg Fleur 0
1 Julia Fallander River 0
1 Lina Ek-Norén Champis 0
1 Jonna Gourdon Alfa 0
1 Linn Szasz Nettan 0
1 Wilma Gourdon Cobweb 0
1 Wilma Lindberg Champis 0
    0.40m, Clear round, lektionsponny
1 Agnes Larsson Fleur 0
1 Ebba Larsson Nettan 0
1 Terese Svensson Cobweb 0
1 Filippa Lövgren Zingo 0
1 Linn Boberg Boomerang 0
1 Annika Nilsson River 0
1 Sara Andersson Nettan 0
1 Josefin Strid Cobweb 0
1 Sara Larsson Zingo 0
 Elinor Hendriksen Fleur Utesl.
 Anna-Lisa S Castella Utesl.
   0.50m, Clear Round, lektionsponny
1 Malin Carlberg Castella 0
1 Kristin Svensson  Dolly 0
1 Ida Syvertsson  River 0
1 Emma Ekblad Zingo 0
1 Jonna Danielsson Castella 0
1 Linnea K Kalido 0

Klubbhoppning, 25 januari 2007
   0.60m, Clear round, med stilbedömning – KM MINIORER 
Ryttare   Häst Fel/tid omh
1 Malin Karlberg Castella 0
2 Lovisa Nilsson Zingo 0
3 Elin Wigelius Castella 0
4 Felicia Holm-Karlsén Dolly 0
5 Lisa-Mari Sallas Cobweb 0
6 Kristin Svensson Champis 0
Beatrice Jareke Castella Utesl.
Nina Jareke Spot Utom tävlan
Maria Malgerud Ulrike H Utom tävlan
Elin Lindholm Danne Utom tävlan
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Ryttare   Häst Fel/tid omh
   0.70m, kat B – KM PRIVATPONNY
1 Elin Lindholm Danne 0+4 31,20
   0.75m, - KM JUNIORER
1 Viktoria Bornehag River 0+0 22,23
2 Annika Eriksson Ballymoon 0+0 23,12
3 Johanna Edén Cobweb 0+0 24,85
4 Nikita Jareke River 0+0 24,90
5 Evelina Oskarsson River 0+0 25,13
6 Marie-Louise Nilsson Santos 0+0 28,19
7 Anna Ericsson Ballymoon 0+0 29,12
8 Elin Lind Santos 4
9 Linn Boberg Dolly 4
10 Ida Szasz Champis 4
Julia Bohm Thunder Utesl.
Ida Syvertsson Fleur Utesl.
Nadja Högkvist Trisse 0+0 Utom tävlan
Louise Suonvieri Chappi 0+4 Utom tävlan
Sara Nilsson Bidde 0+8 Utom tävlan
Emma Kilhage Chantie 4 Utom tävlan
Caroline Van der veer Lalla Utesl. Utom tävlan
   0.80m, kat C – KM PRIVATPONNY
Emma Kilhage Chantie 8
   0.90m, kat D – KM PRIVATPONNY
1 Nadja Högkvist Trisse 0+0 20,49
2 Sofia Scott Grey Alder 0+0 24,16
3 Elin Wedin Pretty Woman 0+4 27,07
4 Louise Suonvieri Chappi 8
0.95m, lektionshäst – KM SENIORER
1 Maria Malgerud Celtic 0+0 27,51
2 Nina Jareke Cosby 0+0 30,92
3 Sara Nilsson Celtic 0+8 29,23
4 Linnea Sjöberg Celtic 4
5 Linn Tingberg Ballymoon 4
Mia Sundqvist Cosby Utesl.
Kicki Eriksson Star Utesl.
Marie-Lovise K-Nordgren Star Utesl.
Sofia Scott Grey Alder 0+4 Utom tävl
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Nästa nummer av KRK-nytt kommer ut i september. Alla bidrag är 
varmt välkomna. Har du idéer eller synpunkter kontakta redaktören 
på något av följande sätt:

e-mail: greyalder8@hotmail.com
telefon: 070-7312523

Manusstopp prel. 1 september

Mårten

Foto: Nathalie Mattsson
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Nästa nummer..

mailto:greyalder8@hotmail.com


KRK har fått fyra nya ungdomsledare: Lisa Gahlin, Malin Gustafsson, 
Linnea Sjöberg och Viktoria Bornehag. De har under hösten/vintern 
06/07 genomgått Värmlands Ridsportförbunds Ungdomsledarkurs under 
tre helger. De har fått lära sig mer om ridsportförbundet, ridklubben, 
säkerhet med häst och hur man är en bra ledare och förebild för barn 
och unga.
Viktoria har teorilektioner på måndagar och Linnea på torsdagar.
Lisa är vikarie när någon av ridinstruktörerna är borta eller sjuka.
Malin är engagerad i Ungdomssektionen.

 

Viktoria Bornehag Linnea Sjöberg
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Ungdomsledare



Här kommer några tips på bra och omtyckta häst Communitys.

www.stallet.se – Stallet är en av Sveriges största Community. Här ska 
man skapa hästar och djur. Tävla i utställningar, hopptävlingar m.m.

www.pg.mylava.net/ - Ponnygalen är Community som skapades när det 
omtyckta stallsmart lades ner.

www.hastis.tk – Hästis är ett så kallat IT-stall. Här ska man köpa hästar, 
tävla och ”jobba”.

www.hipponized.se/ - Hipponized är ganska likt stallet. Men här är det 
mer realitiserat. För här ska man sköta om hästarna, vaccinera dom m.m.

Detta är alltså några av miljontals hästsidor som finns på internet. Besök 
dom och skaffa er en egen åsikt om sidorna. Vem vet, du kanske gillar 
dom.

Grey Alder                                  Foto: Nathalie Mattsson
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Hemsidor

http://www.hipponized.se/
http://www.hastis.tk/
http://www.pg.mylava.net/
http://www.stallet.se/


Maj Lö 12

Sö 13

Fångarna på loftet (U-SEK)

Klubbdressyr
To 17 Program ridning för Babs
Sö 20 Regional hoppning ponny
Lö 26

Sö 27

Lokal dressyr häst (kvälls tävling)

Regional dressyr häst
Juni Sö 10 Hunting

Lö 16 Sista lektionsdag
Lö 30 Tieto Enator Sun Summercup

Juli Sö 1 Tieto Enator Sun Summercup

För anmälan och mer information om varje aktivitet se anslagstavlan 
i stallet och på krk.se 
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